
UCHWAŁA NR 49/2121/20 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 9 grudnia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego pn. „Zdrowiej w pracy i po pracy” w ramach Poddziałania 8.6.1 Wsparcie na 
rzecz wydłużania aktywności zawodowej mieszkańców, Działania 8.6 Zdrowy i aktywny 
region, Osi Priorytetowej 8. Aktywni na rynku pracy, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 2/26/20 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację 
projektu własnego pn. „Zdrowiej w pracy i po pracy” w ramach Poddziałania 8.6.1 Wsparcie 
na rzecz wydłużania aktywności zawodowej mieszkańców, Działania 8.6 Zdrowy i aktywny 
region, Osi priorytetowej 8. Aktywni na rynku pracy, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 6 ust. 1 pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie:  

„6) za wykonanie zadania 6. Poprawa ergonomii pracy przyznaje się kwotę ryczałtową 
47.460,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100); 
7) za wykonanie zadania 7. Budowa wiaty rowerowej przyznaje się kwotę ryczałtową  
28.290,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych 
00/100).”;  

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Na wydatki związane z cross-financingiem przyznaje się kwotę: 
28.290,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 
w ramach kwoty ryczałtowej, o której mowa w ust. 1 pkt 7.”; 

3) w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Jednostka realizująca Projekt może dokonywać zmian w Projekcie określonym  
we wniosku o dofinansowanie o sumie kontrolnej: 2c8a 7e5c 617e 9bdb, pod warunkiem 
ich zgłoszenia Instytucji Zarządzającej RPO WK-P nie później niż na 1 miesiąc przed 
planowanym zakończeniem realizacji Projektu oraz przekazania zaktualizowanego wniosku 
o dofinansowanie i uzyskania pisemnej akceptacji Instytucji Zarządzającej RPO WK-P,  
z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 5. Akceptacja, o której mowa w zdaniu pierwszym, jest 
dokonywana w terminie 15 dni roboczych od dnia zgłoszenia i nie wymaga zmiany Zasad. 
W uzasadnionych przypadkach jednostka realizująca Projekt może realizować Projekt, 
zgodnie ze zmianami zatwierdzonymi przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P w formie 
pisemnej, przed akceptacją zaktualizowanego wniosku o dofinansowanie.” 

4) załącznik nr 2: Wniosek o dofinansowanie otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


